Produktinformation

Eco-Line Steckdosenleiste mit Schalter 6-fach schwarz

1,5m HO5VV-F 3G1,5

- Standard-Steckdosenleiste in ansprechenden Farben und hervorragender Qualitdt.
- Schrdg angeordnete Steckdosen zum bequemen Einstecken von Winkelsteckern.

brennenstuhl®

- Sicherheitsschalter beleuchtet, zweipolig ein-/ausschaltbar.

- Steckdosen mit erhohtem Beriihrungsschutz.

« Lieferumfang: 1 x Eco-Line Steckdosenleiste in der Farbe schwarz - in bester Qualitdt von

brennenstuhl®

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.
Kommanditgesellschaft

Seestr. 1-3

72074 Tiibingen, Germany

Technische Anderungen und Farbanderungen vorbehalten.
All products in this catalogue are subject to technical changes.
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Technische Attribute

Artikelnummer

Barcode

VPE

Kabelldnge

Kabelbezeichnung

Verpackung

Steckdosen gesamt

Max. Strombelastbarkeit

Farbe

Mit Entstorfilter

Produktgewicht (ohne Verpackung)
Produktlange (ohne Verpackung)
Produktbreite (ohne Verpackung)
Produkthdhe (ohne Verpackung)
Produktgewicht (inkl. Verpackung)
Produktlénge (inkl. Verpackung)
Produktbreite (inkl. Verpackung)
Produkthghe (inkl. Verpackung)

Design geschiitzt.

Kommanditgesellschaft, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRA 380573
Persdnlich haftende Gesellschafter:

H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tiibingen
Registergericht Stuttgart, HRB 380156
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1,5m
HO5VV-F 3G1,5
Schrumpffolie
6 Stck

16 A

schwarz

Nein

0,45 kg

36,00 cm

8,00 cm

6,00 cm

0,45 kg

36,00 cm

8,00 cm

6,00 cm
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